
LUMIX	DC-S5IIN	(sada	s	tělem	S5II	+	LUMIX	S	18–40	mm	/	F4,5–
6,3)Pokročilé	funkce	jako	PDAF	a	I.S.	(Stabilizace	obrazu)	činí	z
používání	fotoaparátu	LUMIX	S5IIX	skutečně	plnohodnotný	zážitek.
Zachyťte	fotografie	špičkové	kvality	a	video	s	neomezeným	záznamem
a	užijte	si	vylepšenou	mobilitu	s	tímto	kompaktním	bezzrcadlovým	Full-
Frame	fotoaparátem.



Seznamte	se	s	fotoaparátem	LUMIX	S5II	-	začátkem	nové	etapy	značky	LUMIX.	Tyto	všestranné
hybridní	full-frame	bezzrcadlovky	s	neomezenými	tvůrčími	možnostmi	vám	pomohou	zachytit

úžasný	obsah	v	jakékoli	situaci.



Funkce	Phase	Hybrid	AF	vám	umožní	kontinuálně
fotografovat	s	rychlostí	a	přesností,	zatímco	vysoce
pokročilé	AF	fotoaparátu	LUMIX	S5II	posouvá	hranice
focení	sportu,	přírody	a	aut	nebo	motocyklů.*	Kromě	toho
vám	funkce	focení	pre-burst	umožňuje	vrátit	se	v	čase.*
Nyní	jste	připraveni	zachytit	dokonalý	okamžik.

LUMIX	S5II	také	usnadňuje	natáčení	videa	v	pohybu.
Aktivní	I.S.	určuje	stav	chvění	fotoaparátu	a	optimalizuje
korekční	poměry	pro	kompenzaci	i	výrazného	pohybu,
zatímco	pokročilé	E.I.S.*	potlačuje	periferní	zkreslení,	ke
kterému	dochází	při	natáčení	videa.	Nyní	tedy	můžete
pořizovat	krásné	snímky,	i	když	se	musíte	rychle
pohybovat,	zatímco	je	fotoaparát	v	pohybu.

Tato	nová	funkce	zaznamenává	při	nahrávání	videa	proxy
soubor	s	nízkou	bitovou	rychlostí.	Současné	nahrávání
proxy	souboru,	který	je	propojen	s	původní	nahrávkou
videa,	což	umožňuje	rychlejší	zhotovení	od	tvorby	až	po
zveřejnění.

S	funkcí	Camera	to	Cloud	ve	Frame.io	se	obrázky	a	videa
tvůrců	automaticky	nahrávají,	zálohují,	sdílejí	a	společně
se	na	nich	může	pracovat	prostřednictvím	cloudu.



4:2:2	10-bit	C4K/4K	60p/50p	neomezená

doba	nahrávání.*	S	kompaktní	konstrukcí
ekvivalentní	k	S5	umožňuje	nová
optimalizovaná	struktura	rozptylu	tepla
LUMIX	S5II	delší	záznam	i	při	natáčení	při
velkém	zatížení	(např.	video	ve	vysokém
rozlišení	přes	4K,	HFR	video).

Nový	stroj	přináší	věrnější	barvy,	jemnější
rozlišení	a	přirozený	trojrozměrný	efekt	a	v
kombinaci	s	technologií	Dual	Native	ISO
účinně	potlačuje	šum	i	při	fotografování	na
ultra	vysoké	citlivosti	a	krásně	vykresluje	i
tmavé	oblasti.

Fotografie	a	videa	aplikovaná	pomocí	LUT
lze	zaznamenávat	interně	bez	použití
speciálního	softwaru.	I	když	nemáte
specializované	editační	dovednosti,
fotoaparát	vám	pomůže	rozšířit	vaše
vyjadřovací	možnosti,	jak	jen	budete	chtít.



Fotoaparát	lze	používat	v	širokém	rozsahu
povětrnostních	podmínek.	Díky	odolnému
rámu	z	hořčíkové	slitiny	a	utěsnění	všech
spojů,	ovladačů	a	tlačítek	je	odolný	proti
prachu	a	stříkající	vodě*.

Intuitivní,	dobře	propočítané	uspořádání	a
8směrný	joystick	umožňují	intuitivní	výběr
oblasti	zaostření	jednoduchým	ovládáním
jedním	palcem	pro	rychlé	fotografování.

Užívejte	si	datový	výstup	ve	formátu	RAW,	záznam
ProRes,	video	All-Intra,	externí	záznam	na	USB	SSD	a



Řada	LUMIX	S	poskytuje	vynikající	optický	výkon,
mobilitu	a	ovladatelnost	bez	kompromisů.	I	když	vyměníte
objektivy,	všechny	vaše	snímky	budou	mít	konzistentní
vykreslení,	a	vzniknou	tak	vysoce	kvalitní	umělecká	díla.

bezdrátové/kabelové	živé	vysílání	pro	profesionální
produkci	videa.

L-Mount	bajonet

24,2	megapixelů

Fázový	hybridní	AF

Aktivní	I.S.	Technologie

C4K/4K	4:2:2	10-bit	60p/50p	video

HFR/VFR	10-bit	Video

V-Log

Monitor	Free	angle	s	1	840	000	bodů

Hledáček	OLED	Live	View	(3	680	000	bodů)

Odolný	proti	vodě	a	prachu



Nový	24.2MP	snímač	s	technologií
Dual	Native	ISO	a	procesorem	nové
generace

Rychlý,	přesný	a	spolehlivý	systém
automatického	ostření	-	AF	s
fázovou	detekcí

Aktivní	I.S.	Technologie	podporuje
záběry	pořízené	za	chůze	a	dále
zlepšuje	stabilizaci	obrazu	při
záznamu	videa.

C4K/4K	60p/50p	4:2:2	10-bitové
neomezené	nahrávání






